
Høringsuttalelse; Nye transformatorstasjoner – Gulliåsen (saksnr 
202409185). 
 

Det vises til tlf.samtale med NVEs Ragnhild Heimstad 20/11-25 vedr saken. Vi ønsker å 
avgi følgende høringsuttalelse, primært vedr lokale forhold i/på og rundt Gulliåsen og 
Bjune-sletta: 

 

1. 

Mulig vann- og avrenningsproblematikk fra flatene med de nye transformator- 
stasjonene? 

Dette gjelder avrenning ned i Tveiten-Rastad-elva (Undrumsdalsbekken). Det er fra før 
en stor utfordring med at alt regn- og flomvannet som kommer fra større flater og 
næringsområder i Barkåkerområdet.  

Hvis nå alt vann fra de to nye trafostasjonene samt et evt nytt næringsområdet i selve 
Gulli-ødegården skal føres ned i dette vassdraget, vil det medføre store utfordringer for 
oss som er grunneiere langs elva på Bjunesletta. Vi har fra før allerede store problemer 
med vannet i flomperioder som oversvømmer store dyrka arealer fullstendig, samt 
skaper store utfordringer med erosjon i elvekantene. Området er flatt og ligger kun ca. 5 
moh og det tar derfor i tillegg mye tid før det renner av, både i Rastad-elva og Auli-elva, 
pga lite fall.  

Mye av problemet består nå i moderne tid av at disse menneskeskapte kunstige flatene 
gjør at vannet finner veien veldig mye raskere ned i vassdragene og har mye større fart. 
Sammen med styrtregn-problematikken de siste årene, gjør dette at problemene for oss 
grunneiere på Bjune-sletta har blitt ytterligere aktualisert.  

Flom- og overvannsproblematikken her bør ses i sammenheng med drøfting rundt de 
samme utfordringene i Ekeberg-myra. Det synes som om utredninger så langt i 
hovedsak kun tar for seg utfordringene i Ekeberg-myra. 

Alternativet vedr Gulli-området er å lede større deler av dette vannet rett sørover, ned 
forbi Nauen og Fadum, og ut i Aulielva derfra. Dette bes utredet. 

 

2. 

Fornminner 

Det bes om at det i størst mulig grad tas hensyn til kjente fornminner i og rundt Gulli-
ødegården. 



Det litt større området rundt her kan vise til en sammenhengende historie fra 
Steinalderen og frem til i dag, og det er ønskelig på sikt å utvikle kulturminnestier her, 
som viser frem de forskjellige fornminnene bedre i terrenget samt vise en mer 
sammenhengende historie.  
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